
Provozni úsek LD metra v Praze - úsek (Olbrachtova) - Nové Dvory - monitoring a pasportizace
Dodatek č. 3
Příloha č. 1 Rozpad Ceny za měsic přechodného obdobi 01 až 06/2025

Pořadové Kód položky Popis M.J. Množství Cena Cena celkem
čísĺo jednotková

1 16.2 Průběžné vyhodnocování naměřených dat, vytvořeni a upřesňování geotechnického . .modetu-proqnózy qeotechnickÝch podmínek mesic 4,00
2 16.4 ŔÍzení GTM, podklady RAMO, koordinace se stavební části měsíc 2,00
3 16.5 Vedení a vyhodnocováni qeo|.dokumentace (§ 3 , zák.č.62/1988 Sb." měsíc 6,00
4 16.8 Geotechnik (§28, odst.5, vyhl 265/2012 Sb. ' měsÍc 4,00
5 16.13 Provoz kanceláře GTM včetně servisu 'nájem, služby, běžné údržby apod." měsíc 2,00
6 16.14 Podpora a servis systémů ASD měsíc 6,00
7 16.15 Informační systém GTM ' provoz a podpora' , režim 24/7 měsic 6,00
8 Finanční nákladý spojené s přechodným obdobim {poiištěnÍ, bankovní záruka) měsíc 6,00

Součet za 6 měsíců 6 399 700,00

16.24 Vedení projektu během přechodného období 01 až 06/2025 měsíc

KRTEK D MONITORING ll, vedoucí společník GeoTec-GS, a.s.

Dopravní podnik h1. m. Prahy, v zast. lnženýring dopravnich staveb a.s.


